Atestado de Regularidade – PCSCIP, emitido pelo corpo de bombeiros militar do 

Estado, sede da empresa licitante, com validade na data de abertura do presente certame. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.019.720,00 (Cinco milhões dezenove 

mil e setecentos e vinte reais) conforme documentos que fazem parte integrante deste 

termo de referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Termo de Referência correrão à 

conta dos recursos consignados no Orçamento Programa da Prefeitura de Porto da Folha/SE,